

Objet: Regualification de l'éclairage Public ROUTE DE GIEN suite Travaux d'enfouissement
LES BORDES

Devis N°: OL453939
Affaire suivie par : Olivier LEGUET (06.75.65.79.76)

St Jean de Braye, le **lundi 17 février 2025**

N° Prix	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Prix Total H.T.
Enfouissement Route de Gien Section Rue du Château d'Eau - Rue de la Poste Eclairage Public					
1	Génie Civile				
	<u>Ce prix comprend:</u>				
1.1	La confection de massif de fixation des candéabres en Béton Coulé etraxe 300*300 avec mise en place des fourreaux et confection d'une prise de terre individuelle.	U	1,00	795,80 €	795,80 €
2	Génie Electrique				
	<u>Ce prix comprend:</u>				
2.1	La fourniture et la pose d'un câble de type U1000 RO2V 5G10mm ²	ML	350,00	12,20 €	4 270,00 €
2.2	Le raccordement sur le réseau existant rue de la poste. (Au candélabre le plus proche)	Ft	1,00	502,60 €	502,60 €
3	Matériel				
	<u>Ce prix comprend:</u>				
3.1	La fourniture le pose et le raccordement des ensemble d'éclairage telque: Candélabre acier galvanisé cylindro-conique hauteur 7m terminaison Ø60mm pour pose crose et lanterne FINITION TEINTE RAL A DEFINIR Surmonté d'ne crosse de type KCC saillie 1,50m inc 5° FINTION TEINTE RAL A DINFINIR. Equipe d'unlanterne de type TWEET NEO S2-X2 4BLSB12 ERS 600mA 89W 2700°K FINTION TEINTE RAL A DEFINIR	U	7,00	1 785,40 €	12 497,80 €
4	Généralité				
4.1	Etude et dimentionement de l'installation projeté et Plan d'exécution	Ft	1,00	509,00 €	509,00 €
4.2	Dossier de chantier et dossier administratif et implantation des	Ens	1,00	445,00 €	445,00 €
4.3	Contrôle de l'installaion électrique	Ft	1,00	721,70 €	721,70 €
4.4	DOE et mise à jour de la base GMAO	Ens	1,00	509,00 €	509,00 €

Montant H.T.	20 250,90 €
T.V.A. 20 %	4 050,18 €
Montant T.T.C.	24 301,08 €

Olivier LEGUET
Responsable d'Activités
SPIE CityNetworks

SPIE CITY NETWORKS
ZA Parc Archimède
14 Rue Isaac Newton
45803 SAINT JEAN DE BRAYE
Tél. +33(0)2 38 61 50 80 - Fax +33(0)2 38 61 50 80